\

Qyfíum/ÍGt^ia/da %íUâ/yvcía C^Ã/tfúííca de (^^<7- dRxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 ] Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

nn Aprovado Rejeitado

[S POR UNANIMIDADE

Com voto{s) Favoráveis

e vQto(s) Contrários-

Em \ ^ I

israsmsnBisco de Oliveira

REQUERIMENTO N° 214/2016

Solicita informações sobre a possibiiidade de

colocação de uma lixeira/caçamba, na Rua Álvaro

Viiiaça, Jardim Marieta.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

^ ceidMo Considerando que devido ao lixo espalhado na Rua

Álvaro Viliaça, a proliferação de animais nocivos à saúde aumenta,, facilitando a

transmissão de doenças à população.

Considerando que existem inúmeros Ofícios e Indicações

deste Vereador pedindo tal benfeitoria, e como pode ser visto na foto em anexo não sé traía

apenas da questão visual da via,.mas principalmente, da saúde dos moradores daquele

locai.

Posto isto, LUIZ GONZAGA DE JESUS, Vereador da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário,

observadas ' as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao

Excelentissimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta

Casa de Leis o que se segue: ^ .

1. Existe a possibilidade da colocação de uma lixeira

' na Rua Álvaro Viliaça, Jardim Marieta?
2.

1.1. Se afirmativo, informar a data prevista.

1.2. Se negativo, justificar. ,
Saia das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22 de

junho/ie 2016

íreador
/ 1 PROTOCOLO N° CETSR 22/06/2016 - 09:55:26 03566/2016

/ /ccg

éÍ»V' «
í>

^v /. ff ^ fjpB p ,<w ^M|- í> ,

A' 't£i'\
^ 1 «a

NiS®r'?,4;'.i
r^\S^''''--JÍ!-
ii/^} À

'VÍKíÉ;
' •. '•:^>'áfel'S'Tv ^•

4Sm

' ., .

,íün;y>?5i'',•>;•:• ;,.-'.v.;,r :.5S^v ,1

"•^4i^
1 à ^

I» »#-

/" ''áír/'-i,i;

gk

MifiSri

%#v:pl'Á;:

ál / "«Tv
w ir

# ? k

'- 4 l'/'•ÍÍ.Ib

l-r ià}0M»r 'Vr
' V''w "i i' rJ \

i tí\ /'• ^-f Êa.míé'

/f

•MA I; '
'y:'S\!Í-'*^:>

.V '*
»#< : ^

••••''J ''

mm
„.pj^#--H-- ^

"• V. ^

í J '
t' "i - ^

ikAÃ }=;,%

felè
'«"5? /*

/

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Oficio 0615/2016-GP

São Roque, 14 de julho de 2016.

Assunto: Requerimento n° 214/2016, de autoria do Vereador Luiz Gonzaga
de Jesus.

Senhor Vereador Presidente,

Em atenção ao Requerimento acima em referência, eis anexa a

manifestação do Departamento de Planejamento.

Ao ensejo, renovo meu protesto de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

DANIEL DE CL

PREFE

Exmo. Sr.

Alfredo Fernandes Estrada

Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

/sps.-

EIRA COSTA

CETSR#21/07/201á-13:5l:5S 4155/2010 F2

prefeitura da estância
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

SAO PAULOESTADO D E

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
"São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Referente Requerimento 214/2016 de 22/06/2016

Respostas:

(1) Sim.
(1.1) Não temos no almoxarifado mais nenhuma lixeira disponível; e também

não existe dotação orçamentária para tal neste exercício; deste modo
deveremos aguardar oportunidade para aquisição de lixeiras, que serão
necessárias em outras localidades também deste município;

(1.2) Conforme item anterior.

D?síorDei}!cJ

Angeils

Fone: (11)4784-9673
Rua: São Paulo, n^ 966 - B.e Taboão - Cep: 18135-125

C£TSRII2Í/07/201á-13;5l55S 4155/2016 F1